Совет муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]

	 Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                 ПОМШУÖМ
                                                   РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2025 года
                                                                         №

737
Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального округа «Воркута» Республики Коми, Федеральному государственному казенному учреждению «Северо-Западный региональный поисково-спасательный отряд МЧС России»
Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, рассмотрев ходатайство Воркутинского арктического комплексного аварийно- спасательного центра МЧС России (филиал федерального государственного казенного учреждения «Северо-Западный региональный поисково-спасательный отряд МЧС России») от 30.01.2025 № 26-10-1-13, Совет муниципального округа «Воркута» Республики Коми решил:

1. Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному казенному учреждению «Северо-Западный региональный поисково-спасательный отряд МЧС России» две блок-комнаты, общей площадью 12,2 кв. м, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленинградская, д. 5а, на срок c 01.02.2025 по 31.01.2030, для использования в целях размещения склада горюче-смазочных материалов.
2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми заключить договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом с Федеральным государственным казенным учреждением «Северо-Западный региональный поисково-спасательный отряд МЧС России».
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»
                       М.Б. Герт